

Årsredovisning för

Proffar AB

559326-5928

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Izabela Rokicka
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Proffar AB, 559326-5928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län.
Företaget bedriver verksamhet inom bygg och renovering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av lägre orderingång.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget upplevt fortsatt förlust av kapital, vilket har lett till att bolagets egna kapital är förbrukat. Trots detta har ingen kontrollbalansräkning upprättats.

Bolaget är likvidationspliktigt och personligt ansvar föreligger.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 198 655	9 038 029
Resultat efter finansiella poster	-643 905	-969 315
Soliditet %	-412,1	-66,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-969 315
Balanseras i ny räkning		-969 315	969 315
Årets resultat			-643 905
Belopp vid årets utgång	25 000	-969 315	-643 905

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-969 315
Årets resultat	-643 905
Summa	-1 613 220
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 613 220
Summa	-1 613 220

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-07 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 198 655	9 038 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 198 655	9 038 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 798 549	-4 556 922
Övriga externa kostnader		-276 663	-255 463
Personalkostnader	2	-3 679 859	-5 124 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 996
Övriga rörelsekostnader		-3 004	-2 888
Summa rörelsekostnader		-5 758 075	-9 943 428
Rörelseresultat		-559 420	-905 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 486	-63 936
Summa finansiella poster		-84 485	-63 916
Resultat efter finansiella poster		-643 905	-969 315
Resultat före skatt		-643 905	-969 315
Årets resultat		-643 905	-969 315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	16 004
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 004
Summa anläggningstillgångar		0	16 004
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	569 700
Övriga fordringar		46 815	89 600
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 000	668 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 566	44 419
Summa kortfristiga fordringar		150 381	1 372 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 973	29 997
Summa kassa och bank		234 973	29 997
Summa omsättningstillgångar		385 354	1 402 176
SUMMA TILLGÅNGAR		385 354	1 418 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-969 315	0
Årets resultat		-643 905	-969 315
Summa fritt eget kapital		-1 613 220	-969 315
Summa eget kapital		-1 588 220	-944 315
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		272 000	815 000
Summa långfristiga skulder		272 000	815 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		395 665	609 332
Övriga skulder		1 179 272	737 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 637	200 936
Summa kortfristiga skulder		1 701 574	1 547 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		385 354	1 418 180

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-07 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7,7	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		20 000
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	20 000
Ingående avskrivningar	-3 996	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 996	
Årets avskrivningar		-3 996
Utgående avskrivningar	0	-3 996
Redovisat värde	0	16 004

Underskrifter

Stockholm

Izabela Rokicka
Izabela Rokicka
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum